

KURJER NOWOGRODZKI

PRENUMERATA miesięczna z odniesieniem do domu, lub z przesyłką pocztową 4 zł. za granicą 7 zł. Konta czekowe PKO. Nr. 82.218

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem. Redakcja rękopiśm. niemożliwych nie zwrot. Administracja nie uwzględnia zastrzeżeń co do zmniejszenia ogłoszeń

OPŁATA OGŁOSZENIOWA: wiersz milimetry 1-szpaltowy w tekście 40 gr. Za tekstem 30 gr. Komunikaty oraz nadesłane milimetr 70 gr. Kronika reklamowa milimetr 50 gr. W numerach świątecznych oraz z prowinie o 25 proc. drożej. Zagranicą o 50 proc. drożej. Ułożenia cyfrowe i tabliczki o 50 proc. drożej. Układ ogłoszeń w tekście i za tekstem 6-spos. paltowy. Administracja nie przyjmuje zastrzeżeń co do nowego. Terminy druku Administracji nie obowiązują

DZIEJE JEDNEJ WICE TEKI

Onegdaj „ABC” pisało o nadchodzących wyborach, o tem, że wobec kursu radykalnego co do zagadnień rolnych Blok Bezpartyjny „pozbędzie się konserwatystów” i onegdajszą Rada Ministrów uaktualnia prośbę Prezydenta Rzeczypospolitej o mianowanie wojewody poznańskiego hr. Rogera Raczyńskiego wice-ministrem rolnictwa.

Ponieważ pogłoski o radykalizacji Bloku Bezpartyjnego były szerzone nie przez jedno „ABC” i ponieważ według tych pogłosek ta radykalizacja miała przedewszystkiem na względzie stosunki wiejskie i rolne, więc nominacja p. Raczyńskiego nabiera cech wyjaśnienia sytuacji. Raz jeszcze opinia polska przekona się, że o zamiarach rządu nie należy się orjentować według artyku-

łów pewnych publicystów. Tak samo było w roku zeszłym, tylko w sprawie o wiele ważniejszej, w sprawie stosunków z Rosją Sowiecką. Zeszłoroczne, genialne zresztą posunięcia min. Becka w naszych stosunkach z Sowiecami zostały powitane przez niektórych publicystów obozu rządowego, jako jakiś ogólny kurs na lewo i zaczęły padać zachęty do grzmiących mało przemyślanemi „fozungenami”. Tego znowu lata nominacja premiera Kozłowskiego, ministra Poniatońskiego została uznana jako zapowiedź radykalnej polityki rolnej, zapowiedź rozbięcia Bloku Bezpartyjnego i t. d. i t. d. Nominacja min. Raczyńskiego kładzie kres podobnym spekulacjom.

P. Roger Raczyński jest to człowiek o wyraźnie zarysowan-

fizjonomii politycznej. Pochodzi z „starodawnej i świetnej” — mówiąc stylem Paprockiego i Niesieckiego rodu znanego w Poznaniu, „Biblioteka Raczyńskich” — na piśmie złotemi zgłoskami widnieją na placu Wolności w Poznaniu. Raczyński są z tradycji działaczami kulturalnymi. Roger Raczyński, jest właścicielem pięknego pałacu pod Poznaniem z największą kolekcją obrazów polskich i obcych, a sława jego ojca, jako mecenas sztuki wybiegła daleko poza rogatki Krakowa, Warszawy i Poznania. Pan Roger Raczyński jest prezesem organizacji „Praca Mocarstwową” oraz wybitnym sympatykiem akademickiego ruchu pod hasłem „Myśli

Mocarstwowej”. Jest to konserwatyista polski nowego typu, w najlepszym rozumieniu, konserwatyista o myśli odważnej i patriotycznej, pełen poczucia odpowiedzialności, człowiek przesiąknięty jaknajlepszą kulturą, europejską.

Pan Raczyński, człowiek młody jest dziś najstarszym wojewodą co do ilości lat spędzonych na jednym stanowisku w jednym województwie. Kiedy obejmował województwo poznańskie, skromnie mówił o sobie, że będzie tylko wojewodą politycznym, że nie maśmagać doświadczenia administracyjnego nie uznaje się za kompetentnego do załatwiania wszystkich dziedzin skomplikowanego mechanizmu urzędu wojewódzkiego. A jednak oto przez lata nie

był wcale „politycznym” wojewodą, ale był całkowitym i zupełnym gospodarzem swego województwa, swego urzędu. Niewątpliwie Poznań odczuje poźną nie z nim, jako wielką i niepowetowaną stratę.

P. Raczyński będzie miał jako szefa ministra Poniatońskiego wybitnego znaczenie swego województwa, który przerażał już niejedno doświadczenie i z doświadczeń umiał wyciągać realne wnioski. Ministerstwo rolnictwa w takim kraju jak Polska to trudny warsztat ciężkiej pracy. Same lasy państwowe obejmują przestrzeń 2.700.000 ha i od wielu lat (zwolennicy upaństwowienia słuchajcie! słuchajcie!) nie wnoszą do skarbu państwa nawet tyle pie-

niędzy, ileby musiały płacić podatków te lasy gdyby były w posiadaniu prywatnym. Z tego kilkunastu doświadczenia można wyprowadzić tylko dwa wnioski nie będące w jaskrawej sprzeczności z logiką, mianowicie — albo, albo — albo opodatkowanie lasów w Polsce jest o wiele za wysokie, albo gospodarka w lasach państwowych jest nieletnia. Przystępując, że z jedno i drugie, znane są przecież cierpkie uwagi, któremi Najwyższa Izba Kontroli poczęstowała gospodarkę w naszych lasach państwowych. Do tych wszystkich zagadnień dochodzi kwestia oddzielenia rolnictwa będąca kwestią bytu naszego rolnictwa, a więc kwestią życia gospodarczego Polski. Cat.

GOŚCIE ŻALOBNI PRZED RATUSEM WIEDENSKIM



Od lewej ku prawej: Matka zmarłego kanclerza w chustce na głowie, ojczym Dollfussa, wdowa po nim, os. tatus na prawo wiekianerz ksiądz Stahrenberg.

OSTATNIA PODRÓŻ D-RA DOLLFUSSA



Trumna na lawce w drodze do grobu.

PO ZGONIE marsz. Lyautey'a

DEPESZĄ MARSZ. PIŁSUDSKIEGO. PARYŻ, PAT. Pogrzeb marszałka Lyauteya odbędzie się we czwartek w Nancy. Rząd francuski, reprezentowany będzie przez ministrów Barthou i marszałka Petaina. W uroczystości żałobnej weźmie udział ambasador Rzeczypospolitej Hipólity Czerwinski i przybywający z Francji oficerowie polscy.

Dziś rano prasa francuska ogłasza tekst depeszy wymienionych marszałkiem Piłsudskim a marszałkiem Petainem. Marszałek Piłsudski przesłał następującą depeszę: Z powodu żałoby, jaką okryła Francję i jej armię śmierć marszałka Lyautey'a, proszę przyjąć serdeczne kondolencje, jakie przesyłam w imieniu własnym i armii polskiej.

Na depesze te marszałek Petain odpowiedział: Wielce wzruszony kondolenjami, jakie Wasza Ekszellenca przez stał mi intencje własnym i armii polskiej, proszę przyjąć i przekazać armii polskiej podziękowania moje i armii francuskiej, zawsze czujnej na dowody braterstwa, naderchające z Polski.

Dementi litewskie w sprawie rozwiązania sejmiku krajpedzkiego

BERLIN, PAT. Donoszą z Kowna: Litewski agencja telegraficzna oświadcza, że wszelkie pogłoski o rozwiązaniu sejmiku krajpedzkiego pozbawione są całkowicie podstawy.

NIEMCY PRZED NOWYM KRYZYSEM. Groźny stan zdrowia Hindenburga

BERLIN, PAT. Z rezydencji letniej prezydenta Hindenburga (Prusy Wschodnie) donoszą, że w ciągu ostatniej nocy stan zdrowia prezydenta znacznie się pogorszył.

Wydany w południe komunikat zaznacza, że sędziwy wiek prezydenta Rzeszy uzasadnia poważne obawy, zapowiadające dalsze wydawanie biuletynów. — Prezydent Hindenburg ma 87 lat. Od dłuższego czasu choruje na zapalenie pęcherza.

BERLIN, PAT. O godz. 13.15 wydano pierwszy komunikat o stanie zdrowia feldmarszałka Hindenburga, podpisany przez 4-ch lekarzy ordynujących przy jego łóżku za znanym profesorem Sauerbruchen na czele. Komunikat ten nie zawiera żadnych szczególnych danych, informuje jednak, że puls prezydenta jest silnie przyspieszony a temperatura normalna.

NADZWYCZAJNE POSIEDZENIE GABINETU

BERLIN, PAT. Na zapytanie przedstawiciela PAT'icznej wyjątkowo do izb, że nie tam nie wiadomo o rzekomego nadzwyczajnym posiedzeniu gabinetu Rzeszy, mającemu stać w

związku z chorobą feldmarszałka Hindenburga. Nie wyłączone jest jednak, że posiedzenie takie w ciągu wieczora odbędzie się, gdyby zaszła konieczność.

W PALACU PANUJE CISZA...

PARYŻ PAT. Agencja Havasa podaje pewne szczegóły dotyczące nastroju panującego w Neudeck w związku z chorobą prezydenta Hindenburga. W pałacu gdzie mieszka feldmarszałek panuje zupełna cisza. Służba cho-

dzi po pokojach na palcach. Mówi się jedynie głosem przyciszonym. Ułoż chorego prezydenta Rzeszy czuwa 4-ch lekarzy. — W pałacu przebywa również plik. Oskar von Hindenburg, syn feldmarszałka. Po porannej konsultacji dzisiejszej lekarzy oświadczyli, że stan chorego lekko się poprawił. Niektórzy z lekarzy są zdania, że i tym razem zdrowa natura feldmarszałka przezwycięży ostry kryzys.

Sprawozdanie z akcji pomocy ofiarom powodzi

WARSZAWA, PAT. Dziś wieczorem w gmachu prezydium rady ministrów odbyło się konstytucyjne zebranie komitetu propagandy przy ogólnopolskim komitecie pomocy ofiarom powodzi. Na posiedzeniu wygłosił przedmowa prezes ogólnopolskiego komitetu pomocy ofiarom powodzi, b. min. Hubicki. Z przemówienia tego wynika, że akcja pomocy powodziom prowadzona będzie przez dłuższy czas. Potrzeba do zbiorów, to jest do końca lipca przyszłego roku. Prezes Hubicki zaznaczył, że jak dotychczas, ofiarom społeczeństwa na rzecz powodzi jest wielka i już w chwili obecnej na koncie ogólnopolskiego komitetu pomocy ofiarom powodzi złożono w gotówce

21.130.000. Prócz tego społeczeństwo przychodzi powodziom z pomocą, ofiarując żywność, ubiór, zabawki i t. d. Dale kasy podają, że za sobą usuniecie skutków powodzi, np. skierowanie wód do dawnych koryt na terenie samego wojew. krakowskiego kosztować będzie 2 1/2 miliona zł. Naprawa obwałowań rzecznych musi być natychmiastowa jednakże, gdyż przybyły wód jestlem może spowodować nową powódź. W drugim ciągu posiedzenia omówiono w ogólnych zarysach różne formy propagandy. Na przeszedli komunikat propagandy wybrano Wankowicza.

Angielska polityka zbrojeń

LONDYN, PAT. Baldwin omawiając w Izbie Gmin dla uzasadnienia rządowego programu rozbudowy lotnictwa w zakończeniu powiedział:

„Od chwili powstania lotnictwa zmiknęły dawne granice. Kiedy mowa jest o obronie Anglii nie myśli już o skalach Tawru, a przychodzi nam na myśl Ren, gdzie się znajduje nasza dzisiejsza granica. — Miałem na względzie obecne okoliczności mające związek z naszą własną pozycją i pozycją innych krajów. Brałem pod uwagę tendencje polityczne dzisiejszej Europy. Z całym szacunkiem zwracam się do Izby o zatwierdzenie tego co jest bezwzględnie konieczne.

W czasie debaty omawiano, że Niemcy utworzyli lotnictwo wojskowe z pogwałceniem zobowiązań narzuconych przez traktaty.

Co się tyczy lotnictwa cywilnego, to aparaty niemieckie są używane tak zbudowane, aby można było przekształcić je szybko na samoloty wojskowe, co stanowi wielkie niebezpieczeństwo.

Zgłoszony przez opozycję wniosek o votum nieufności dla rządu, odnośnie prowadzenia przez rząd po-

lityki zbrojeń, odrzucony został 404 głosami przeciwko 80.

PRASA FRANCUSKA O DEKLARACJI WICEPREMIERA BALDWINA

PARYŻ, PAT. Deklarację wicepremiera Baldwin'a, jaką złożył wczoraj w Izbie Gmin, prasa francuska przyjęła z uznaniem. Wszystkie dzienniki zamieszczają obszernie depesze z Londynu, podkreślając oświadczenie Baldwin'a, że granica znajduje się nie w Doverze, lecz nad Renem.

„Journal des Debats” nazywa ostateczne posiedzenie Izby Gmin „dniem politycznego śniegu” przywiązuje jak największą wagę do ostatecznej deklaracji Baldwin'a, który nie tylko oświadczył, że granica znajduje się nad Renem, lecz również niedwuznacznie wskazał, że pokój Europy zagrożony jest tylko przez Niemcy. Dziennik cieszy się z tego postępu w poglądach kierowników polityki brytyjskiej i podkreśla, że Francja powinna dopomagać Anglii w jej ewolucji, prowadzącej do ocena Europy.

„Paris Soir” zaznacza, że ostateczna deklaracja wicepremiera Baldwin'a na to jest więcej, niż 10 pergaminiów. Ważnym, by Anglii doszło do tego zapłaty, potrzeba było, pieste dziennik, 15 lat gwałtowności traktatów, przez Niemcy, potrzeba było wywrzeć 30. 6. i ostatecznego zamachu w Wiedniu.

Mordercy kanclerza Dollfussa zostali straceni

DALSZE ZEZNANIA MORDERCÓW.
WIEDEN, PAT. Po ponownym otwarciu sprawy morderstwa kanclerza Dollfussa, wydział śledczy wydziałowi śledczemu, który z przyczyn politycznych przesłał do śledztwa. Okazano dowody, że mordercy strażnicy byli kanclerza z rąk strażników, kanclerza z rąk strażników, kanclerza z rąk strażników.

CO GÓWIA RZECZOZNAWCA.
W naszym kraju rozprawy o zbrodniach w palcu kalendarza to przelotne, przelotne, przelotne, przelotne, przelotne, przelotne.

WYROK

O godz. 1.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie. Wydział wydzielił im przynajmniej 100 minut, aby im przynajmniej 100 minut.

POWIESZENIE

Obaj sążądzeni Planetta i Holzberger zostali straceni o godz. 16.35. Pierwszy został powieszony Holzheimer, drugi Planetta.

W CAŁEJ AUSTRII PANUJE SPOKÓJ

WIEDEN, PAT. Nadzwyczajna rada ministrów, która obradowała pod przewodnictwem kanclerza Schönerera, wyznała sprawności obrony publicznego, stwierdzając że w całej Austrii panuje spokój.

PRZYLOT LOTNIKÓW SOWIECKICH



Lotnik przyjeżdża do lotniska. W tobiecie 26 lipca o godz. 16 przyładowała na lotnisko na Okęcie pod Warszawą ekipa samolotów sześciu. Jeden z nich wylądował przy grupie lotników sowieckich z czterech samolotów powietrznego armii czerwonej.

WYROK NA POSZYSTYCH OSKARŻONYCH

BERLIN, PAT. Wedle doniesień z Wiednia wyrok na pozostałych oskarżonych o zamach na austriackiego kanclerza Dollfussa wydział śledczy wydał wczoraj w przynajmniej 100 minut.

WYKRYCIE MATERIAŁÓW WYBUCHOWYCH

WIEDEN, PAT. W pewnym garażu, znajdującym się w 5-ci dzielnicy wiedeńskiej, znaleziono 60 kg materiału wybuchowego. Wydział śledczy wydzielił im przynajmniej 100 minut.

UPADŁEK AUSTRIACKI

WIEDEN, PAT. O godzinie 10.00 w kierunku granicy austriacko-italijskiej doszło do rozruchów. Wydział śledczy wydzielił im przynajmniej 100 minut.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

TESTAMENT POLITYCZNY DOLLFUSSA

PARYŻ, PAT. „L'intransigeant" donosi z Wiednia, że znaleziono testament polityczny kanclerza Dollfussa. W dokumencie tym, wielkiego znaczenia dla obecnej sytuacji politycznej w Austrii, kanclerz wskazuje swoich następców na wypadek swojej śmierci. Pierwszy zawiódł Holzberger, śmierć nastąpiła po 12 minutach.

OSTATNI SZANIEC HITLERÓW

WIEDEN, PAT. Ostatnie galało narodowo-socjalistyczne w Karyntii zostało wczoraj przez wojsko i Heimerowe rozbite. Wiedeński wydział śledczy wydzielił im przynajmniej 100 minut.

URZĘDNIKI - HITLEROWCY

WIEDEN, PAT. „Reichspost" donosi, że 130 urzędników urzędniczych, aresztowanych przez służbę bezpieczeństwa, przetrzymywanych w więzieniach.

WYJAZD DELEGACJI PRZEMYSŁOWO-ROLNICZEJ DO LOTWY

WILNO. W pierwszych dniach sierpnia r. b. do Litwy wyjechała delegacja z Litwy przemysłowo-rolniczej. W wyjazdowej delegacji przemysłowo-rolniczej do Litwy wyjechała delegacja z Litwy przemysłowo-rolniczej.

WILNO ZABEGA O POZYCZKĘ

WILNO. Zarząd miasta czyta starania o pożyczkę w wysokości 400 tys. zł. Na przeprowadzenie inwestycji miejskiej oraz dokonanie budowy Ogrodu Żłobku w Wilnie.

WYKOPALISKA NA TERENIE BRASŁAWSZCZYZNY

WILNO. Na terenie pow. brasławskiego odkryto ostatnio kilka kawałków, w których znaleziono narzędzia z przed laty.

NOWE ŚWIĄTYNIE

Przez kilka ostatnich lat Ochotnicza Straż Pożarna była organizacją w stanie kompletnej dezorganizacji. W sprawie projektu pałacu wzięli udział Polacy, Litwini i Sowieci.

TELEGRAMY

AMBASADOR WYSOOKIE I MUSSOLINIEGO
RZYM, PAT. Premier Mussolini przyjął ambasadora Wysokiego, który w imieniu rządu polskiego wyraził swoje wyrazy szacunku i przyjaźni dla polskiego rządu.

WARSZAWA PAT. DZIAŁAŁO WIELKIŁE WYKONANIE WYROKU

WARSZAWA, PAT. Działają wydziały śledcze, które prowadziły śledztwo w sprawie morderstwa kanclerza Dollfussa.

WARSZAWA PAT. LICZBA BEZROBOTNYCH ZAJĘTYCH PRACĄ

WARSZAWA, PAT. Liczba bezrobotnych, którzy zostali zatrudnieni w przedsiębiorstwach państwowych, wynosiła 20 000 osób.

SAMOBÓJSTWO KSIĘDZA

POZNAN, PAT. Przed miejscem wsi Radziejów, w pow. jarocimskim, na torze kolejowym zaległ zwłoki miejscowego księdza, który popełnił samobójstwo.

KRÓL BELGIJSKI POLECAŁ DO SZWECJI

BRUKSELA, PAT. Król belgijski wyraził swoje wyrazy szacunku i przyjaźni dla szwedzkiego króla.

WILNO NA POWODZIAN

Prasownicy Wileńskiego Okręgowego i Miejskowego Urzędów Miar w Wilnie postanowili...

POSIEDZENIE SEKCYJ FINANSOWYCH

W dniu 30 b. m. w Wileńskim Prywatnym Banku Handlowym odbyło się posiedzenie Sekcji Finansowej Wileńskiego Województwa.

KONFERENCJA POLSKO-LITWA

WILNO Z Turmota donosi, że w sprawie Białystoku odbyła się polsko-litewska konferencja graniczna.

WYKRYCIE MATERIAŁÓW WYBUCHOWYCH

WIEDEN, PAT. W pewnym garażu, znajdującym się w 5-ci dzielnicy wiedeńskiej, znaleziono 60 kg materiału wybuchowego.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WILNO NA POWODZIAN

Prasownicy Wileńskiego Okręgowego i Miejskowego Urzędów Miar w Wilnie postanowili...

POSIEDZENIE SEKCYJ FINANSOWYCH

W dniu 30 b. m. w Wileńskim Prywatnym Banku Handlowym odbyło się posiedzenie Sekcji Finansowej Wileńskiego Województwa.

KONFERENCJA POLSKO-LITWA

WILNO Z Turmota donosi, że w sprawie Białystoku odbyła się polsko-litewska konferencja graniczna.

WYKRYCIE MATERIAŁÓW WYBUCHOWYCH

WIEDEN, PAT. W pewnym garażu, znajdującym się w 5-ci dzielnicy wiedeńskiej, znaleziono 60 kg materiału wybuchowego.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

WYKONANIE WYROKU

WIEDEN, PAT. O godzinie 16.35 wydział sądowy wydał wyrok skazujący obu oskarżonych na śmierć przez powieszanie.

Wywiad z senatorem Szwejc Linhagenem



Bawiący obecnie w Wilnie, nadburmistrz Sztokholmu, senator Linhagen, przed swoim wyjazdem, udzielił w Kownie przedstawicielowi „Musu Rytlojas” wywiadu.

Posiedzenie nowej Rady Miejskiej odbędzie się w wrześniu

WILNO. Dotychczasowe posiedzenie wybranej Rady Miejskiej odbędzie się w październiku tegoż roku.

Burze nadpow-brasławskim i dziśniejszym

WILNO. Nad powiatem brasławskim i dziśniejszym widać burzę nadpow-brasławskim i dziśniejszym.

Umierała z głodu, a posiadała majątek

WILNO. Na terenie gm. jaseńkowskiej w pobliżu wsi Mielnikowej potępiona umierała z głodu.

Zlikwidowanie szajki przemysłowo-oszukańczej

WILNO. Na gruncie polsko-sowieckiej w rejonie Rakowa i Iwiczna zlikwidowano szajkę przemysłowo-oszukańczą.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

Wielkie zniszczenia w powiecie

Wielkie zniszczenia w powiecie w rejonie Rakowa i Iwiczna.

W tobiecie 26 lipca o godz. 16 przyładowała na lotnisko na Okęcie pod Warszawą ekipa samolotów sześciu. Jeden z nich wylądował przy grupie lotników sowieckich z czterech samolotów powietrznego armii czerwonej.

W Warszawie 26 lipca o godz. 16 przyładowała na lotnisko na Okęcie pod Warszawą ekipa samolotów sześciu. Jeden z nich wylądował przy grupie lotników sowieckich z czterech samolotów powietrznego armii czerwonej.

W Warszawie 26 lipca o godz. 16 przyładowała na lotnisko na Okęcie pod Warszawą ekipa samolotów sześciu. Jeden z nich wylądował przy grupie lotników sowieckich z czterech samolotów powietrznego armii czerwonej.

W Warszawie 26 lipca o godz. 16 przyładowała na lotnisko na Okęcie pod Warszawą ekipa samolotów sześciu. Jeden z nich wylądował przy grupie lotników sowieckich z czterech samolotów powietrznego armii czerwonej.

W Warszawie 26 lipca o godz. 16 przyładowała na lotnisko na Okęcie pod Warszawą ekipa samolotów sześciu. Jeden z nich wylądował przy grupie lotników sowieckich z czterech samolotów powietrznego armii czerwonej.

W Warszawie 26 lipca o godz. 16 przyładowała na lotnisko na Okęcie pod Warszawą ekipa samolotów sześciu. Jeden z nich wylądował przy grupie lotników sowieckich z czterech samolotów powietrznego armii czerwonej.

